

JK Pavilloner ApS
Nydamsvej 3, 6040 Egtved

CVR-nr. 18 91 23 33

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Yvonne Bergholt Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Pavilloner ApS Nydamsvej 3 6040 Egtved
	CVR-nr.: 18 91 23 33 Stiftet: 13. november 1995 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yvonne Bergholt Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Herning Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	YK Holding, Egtved ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, salg og udlejning af skurvogne og pavilloner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.335 t.kr. mod 13.950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.641 t.kr. mod 3.574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.335.371	13.950.069
2 Personaleomkostninger	-6.810.296	-6.556.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.143.004	-2.784.281
Driftsresultat	3.382.071	4.608.875
Andre finansielle indtægter	7.796	3.892
Øvrige finansielle omkostninger	-2.894	-29.468
Resultat før skat	3.386.973	4.583.299
Skat af årets resultat	-746.013	-1.009.002
Årets resultat	2.640.960	3.574.297
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	140.960	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.325.703
Disponeret i alt	2.640.960	3.574.297

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.855.681	6.730.676
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.674.986	9.750.830
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.530.667</u>	<u>16.481.506</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.530.667</u>	<u>16.481.506</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	472.814	968.933
	Varer under fremstilling	2.489.628	1.514.550
	Fremstillede varer og handelsvarer	43.100	43.100
	Varebeholdninger i alt	<u>3.005.542</u>	<u>2.526.583</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	961.448	437.146
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.232.987
	Andre tilgodehavender	59.444	28.849
	Periodeafgrænsningsposter	36.270	45.262
	Tilgodehavender i alt	<u>1.057.162</u>	<u>1.744.244</u>
	Likvide beholdninger	<u>982.697</u>	<u>7.394.949</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.045.401</u>	<u>11.665.776</u>
	Aktiver i alt	<u>23.576.068</u>	<u>28.147.282</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	1.002.688	1.084.652
Overført resultat	14.969.721	14.746.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.000.000
Egenkapital i alt	18.672.409	21.031.449
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.026.868	2.044.057
Hensatte forpligtelser i alt	2.026.868	2.044.057
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	524.124	1.752.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.011.818	1.017.012
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.813	0
Selskabsskat	763.202	1.493.800
Anden gæld	316.834	808.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.876.791	5.071.776
Gældsforpligtelser i alt	2.876.791	5.071.776
Passiver i alt	23.576.068	28.147.282

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.166.618	16.990.534	100.000	18.457.152
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-81.966	0	0	-81.966
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.325.703	5.000.000	2.674.297
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-900.000	0	-900.000
Overført til reserve for opskrivninger	0	0	81.966	0	81.966
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.084.652	14.746.797	5.000.000	21.031.449
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-81.964	0	0	-81.964
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	140.960	2.500.000	2.640.960
Overført til reserve for opskrivninger	0	0	81.964	0	81.964
	200.000	1.002.688	14.969.721	2.500.000	18.672.409

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	2.640.960	3.574.297
7 Reguleringer	3.183.056	899.543
8 Ændring i driftskapital	-1.256.263	1.274.786
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.567.753	5.748.626
Renteindbetalinger og lignende	7.795	3.892
Renteudbetalinger og lignende	-2.894	-29.468
Pengestrøm fra ordinær drift	4.572.654	5.723.050
Betalt selskabsskat	-1.493.800	-780.714
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.078.854	4.942.336
Køb af materielle anlægsaktiver	-6.659.006	-3.002.822
Salg af materielle anlægsaktiver	2.167.900	6.456.930
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-4.491.106	3.454.108
Betalt udbytte	-5.000.000	-1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-5.000.000	-1.000.000
Ændring i likvider	-6.412.252	7.396.444
Likvider primo	7.394.949	-1.495
Likvider ultimo	982.697	7.394.949
Likvider		
Likvide beholdninger	982.697	7.394.949
Likvider ultimo	982.697	7.394.949

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	608.398	2.919.316
	<u>608.398</u>	<u>2.919.316</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttefortjeneste	608.398	2.919.316
Resultat af særlige poster netto	<u>608.398</u>	<u>2.919.316</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.918.201	5.364.795
Pensioner	756.616	1.064.705
Andre omkostninger til social sikring	135.479	127.413
	<u>6.810.296</u>	<u>6.556.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.430.699	7.789.593
Tilgang i årets løb	430.798	641.106
Kostpris ultimo	8.861.497	8.430.699
Opskrivninger primo	4.203.363	4.203.363
Opskrivninger ultimo	4.203.363	4.203.363
Af- og nedskrivninger primo	-5.903.386	-5.652.231
Årets af-/nedskrivninger	-305.793	-251.155
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.209.179	-5.903.386
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.855.681	6.730.676
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	5.570.183	5.340.094
	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	25.010.042	32.760.726
Tilgang i årets løb	6.228.208	2.361.716
Afgang i årets løb	-2.069.700	-10.112.400
Kostpris ultimo	29.168.550	25.010.042
Af- og nedskrivninger primo	-15.259.212	-19.300.872
Årets af-/nedskrivninger	-2.744.550	-2.533.126
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	510.198	6.574.786
Af- og nedskrivninger ultimo	-17.493.564	-15.259.212
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.674.986	9.750.830

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	961
Driftsmateriel og inventar	11.675

Ejerpantebrev, nom. 5.000 t.kr., med pant i ejendommen Nydamsvej 3, 6040 Egtved. Den bogførte værdi udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 2.074.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YK Holding, Egtved ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	2023	2022
7. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.050.343	2.784.281
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-608.398	-2.919.316
Andre finansielle indtægter	-7.796	-3.892
Øvrige finansielle omkostninger	2.894	29.468
Skat af årets resultat	746.013	1.009.002
	3.183.056	899.543

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-478.959	-480.749
Ændring i tilgodehavender	687.082	708.418
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.464.386	1.047.117
	<u>-1.256.263</u>	<u>1.274.786</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Yvonne Bergholt Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Yvonne Bergholt Knudsen

Direktør

ID: 6ae3f75d-aa9f-4efd-b085-2a2feaaa5ad2

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 12:48:15

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 13:15:25

Underskrevet med MitID



Yvonne Bergholt Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Yvonne Bergholt Knudsen

Dirigent

ID: 6ae3f75d-aa9f-4efd-b085-2a2feaaa5ad2

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 13:34:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6d35fbxhjpj251648831

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.